ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.04.2024 № 868

г. Богданович

О внесении изменений в План мероприятий («дорожную карту»)

по достижению целевых показателей эффективности деятельности органов

местного самоуправления городского округа Богданович на 2024 год,

утвержденный постановлением главы городского округа Богданович

от 28.03.2024 № 618

В соответствии с подпунктом 4 пункта 2 постановления Правительства

Свердловской области от 12.04.2013 № 485-ПП «О формировании сводного доклада

Свердловской области о результатах мониторинга эффективности деятельности

органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов,

расположенных на территории Свердловской области», руководствуясь статьей 28

Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в План мероприятий («дорожную карту») по достижению целевых

показателей эффективности деятельности органов местного самоуправления

городского округа Богданович на 2024 год, утвержденный постановлением главы

городского округа Богданович от 28.03.2024 № 618, следующие изменения:

1.1. В строке 2 в графе 4 число «24,5» заменить числом «23,3»;

1.2. В строке 3 в графе 4 число «41892,1» заменить числом «41904,0»;

1.3. В строке 8 в графе 4 число «34150,0» заменить числом «38692,0»;

1.4. В строке 42 в графе 4 числа «1,5» и «2,6» заменить числами «0,5» и «1,6»

соответственно.

2. Руководителям структурных подразделений администрации городского

округа Богданович и подведомственным учреждениям обеспечить исполнение

мероприятий дорожной карты в 2024 году.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович             О.П. Нейфельд